Per la dicitura
del d. 11. e

avuta d. d. d. a
lestrate

Per misurare le
cose del d. 11. e

Vienna - 28. 11. 1848

Il giorno 28. 11. 1848. si è tenuto un consiglio
in cui tutti chiamati i signori (membri) 9 sono
si sono tutti venuti nel Palazzo di S. S. e
si sono continui assistiti in nome nostro
per la scelta richiesta intervenendo ad mancare
nessuno fu per il resto delle cose che si
parlarono passate

Il giorno 28. 11. 1848. si è tenuto un consiglio
in cui tutti chiamati i signori (membri) 9 sono
si sono tutti venuti nel Palazzo di S. S. e
si sono continui assistiti in nome nostro
per la scelta richiesta intervenendo ad mancare
nessuno fu per il resto delle cose che si
parlarono passate

Il giorno 28. 11. 1848. si è tenuto un consiglio
in cui tutti chiamati i signori (membri) 9 sono
si sono tutti venuti nel Palazzo di S. S. e
si sono continui assistiti in nome nostro
per la scelta richiesta intervenendo ad mancare
nessuno fu per il resto delle cose che si
parlarono passate

Il giorno 28. 11. 1848. si è tenuto un consiglio
in cui tutti chiamati i signori (membri) 9 sono
si sono tutti venuti nel Palazzo di S. S. e
si sono continui assistiti in nome nostro
per la scelta richiesta intervenendo ad mancare
nessuno fu per il resto delle cose che si
parlarono passate

Il giorno 28. 11. 1848. si è tenuto un consiglio

in cui tutti chiamati i signori (membri) 9 sono

si sono tutti venuti nel Palazzo di S. S. e

Vienna - 28. 11. 1848

112

Il giorno 28. 11. 1848. si è tenuto un consiglio
in cui tutti chiamati i signori (membri) 9 sono
si sono tutti venuti nel Palazzo di S. S. e
si sono continui assistiti in nome nostro
per la scelta richiesta intervenendo ad mancare
nessuno fu per il resto delle cose che si
parlarono passate

Il giorno 28. 11. 1848. si è tenuto un consiglio
in cui tutti chiamati i signori (membri) 9 sono
si sono tutti venuti nel Palazzo di S. S. e
si sono continui assistiti in nome nostro
per la scelta richiesta intervenendo ad mancare
nessuno fu per il resto delle cose che si
parlarono passate

Il giorno 28. 11. 1848. si è tenuto un consiglio

Il giorno 28. 11. 1848. si è tenuto un consiglio
in cui tutti chiamati i signori (membri) 9 sono
si sono tutti venuti nel Palazzo di S. S. e
si sono continui assistiti in nome nostro
per la scelta richiesta intervenendo ad mancare
nessuno fu per il resto delle cose che si
parlarono passate

Il giorno 28. 11. 1848. si è tenuto un consiglio
in cui tutti chiamati i signori (membri) 9 sono
si sono tutti venuti nel Palazzo di S. S. e
si sono continui assistiti in nome nostro
per la scelta richiesta intervenendo ad mancare
nessuno fu per il resto delle cose che si
parlarono passate